düğümlenmiştir. Bir hayvan veya ejder kuyruğuna benzeyen, kırmızı zemin

üzerine siyahla çevrelenmiş sarı renkte kıvrak bir motif oldukça dikkat

çekicidir.

Mısır’da Fustat’ta (Eski Kahire) bulunan halı parçaları arasında ise kufî yazı

kitabeli olanlar mevcuttur. Bu örneklerden birinde H. 102 (720/1) veya H.

202 (817/8) tarihi okunabilmektedir. Abbasi halıları olarak da kabul edilen

bu örnekler, Orta Asya örnekleri gibi tek çözgü üzerine düğümleme tekniği

ile yapılmışlardır. Tek çözgü üzerine düğümleme tekniği ile yapılan,

Fustat’ta bulunmuş olan kufî yazı bordürlü bir diğer parça ise günümüzde